

Hygsom ApS

Stokkebro 60, 8500 Grenaa

CVR-nr. 40 79 26 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Sune Glindvad Markman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hygsom ApS Stokkebro 60 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 40 79 26 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Sune Glindvad Markman
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Andelskassen
Modervirksomhed	JESC Invest ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 20. juni 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med diverse varer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.163 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.303 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.163	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-936	0
Resultat før skat	4.227	0
Skat af årets resultat	-924	0
Årets resultat	3.303	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.303	0
Disponeret i alt	3.303	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	0
Varebeholdninger i alt	30.000	0
Likvide beholdninger	126.065	40.000
Omsætningsaktiver i alt	156.065	40.000
Aktiver i alt	156.065	40.000

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.303	0
Egenkapital i alt	<u>43.303</u>	<u>40.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	924	0
Anden gæld	111.838	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.762</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>112.762</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>156.065</u>	<u>40.000</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.303	3.303
	40.000	3.303	43.303

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	936	0
	<u>936</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår fra d. 13.10.2021 i den nationale sambeskatning med JECS Invest ApS, CVR-nr. 42594547, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
